

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

Download PDF! (http://192.168.1.28/download_PR/1021016831)

PR Number : 1021016831

Total Price : IDR 8,051,400

Attachment : Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016831.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A06001	Handglove White	4200.000	PAA	17.09.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	8,051,40

Purpose:

[10] For all prod. area

Dibuat Oleh, 90473(Wahyu Pebriyanto) 2025-09-03 14:14:41	Checked by, 90031(Sigit Setiyono) Approved at 2025-09-03 14:15:36	Budget Control, 90705(Mohamad Rizky) Approved at 2025-09-09 11:15:39	Approved by, 90006(Atikom Imsap) Approved at 2025-09-09 12:03:20
---	--	---	---

Hari ini

🔒 Pesan dan panggilan terenkripsi secara end-to-end. Hanya orang di chat ini yang bisa membaca, mendengarkan, atau membagikannya. Klik untuk mempelajari selengkapnya.

Selamat pagi pak 09:41 ✓

Perkenalkan saya yoki rekan nya pak diki 09:41 ✓

mau minta update harga handglove putih 8 benang blue rabbit nya pak 09:50 ✓

Selamat pagi pak yoki 09:53

Maaf slow respon pak,karena saya sedang ada event pameran handgloves di jiexpo

09:54

Untuk B 8 BR harga 23.000/Isn 09:57

1916.67/pasang

Ok baik 10:02 ✓

+ 😊 Ketik pesan





Jakarta, 24/09/2025

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No		NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1		Selector Switch 2 Posisi Fort, LAY5BD21	2	PCS	20.000	40.000
2		Cable NYMHY 3x0.75@100mtr	5	ROLL	1.104.000	5.520.000
3		Wiremesh #5 dia 0.5 mat SS201	10	MTR	60.000	600.000
4		Dextone Epoxy Hitam-Putih	8	CAN	19.500	156.000
5		Tape : Paper Tape 1"	20	PCS	9.000	180.000
6		Handglove putih 8 benang blue rabbit	1	LUSIN	30.000	30.000
					2500/pasang	
GRAND TOTAL						6.526.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE Harga belum termasuk PPN 11%

DSI PE DU KASABARAI LAM

RITA